BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/2008/QĐ-BTC Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2008

Q U Y Ế T  ĐỊNH
Về việc công bố lãi suất thanh toán Công trái giáo dục phát hành năm 2003

B Ộ T R Ư Ở N G  BỘ TÀI C H ÍN H

Căn cứ Nghị định số 77/2003/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2003 của
Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bộ Tài chinh;’

Căn cứ Nghị định số 28/2003/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2003 của
Chính phu quy định việc phát hành công trái xây dựng Tổ quốc năm 2003-
Công trái giao dục;

Căn cứ Công văn số 331/TCTK-TMDV ngày 25 tháng 4 năm 2008 của
 • 'Tổng cục thống kê;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước,

Q UY ẾT ĐỊNH:

Điều 1. Từ ngày 05 tháng 5 năm 2008 hệ thống KBNN thực hiện thanh
toán Công trái giáo dục phát hành năm 2003 theo mức lãi suất 68%/5năm tại
64 tỉnh, thành phô trực thuộc Trung ương.

Điều 2. Tổng Giám đốc Kho bạc Nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị có
liên quan thuộc và trực thuộc Bộ Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này T ỵ

Nơi nhận:
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ.

cơ quan trực thuộc Chính phù;
- HĐND, UBND các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương;
- Văn phòng Quốc hội;
- Vãn phòng Chù tịch nước;
- Văn phòng Trung ương và các Ban của Đảng;
- Viện Kiểm sát nhân dân tối cao;
- Toà án nhân dân tối cao;
- Cơ quan Trung ương của các đoàn thể;
- Cục kiểm tra vãn bàn QPPL- Bộ Tư pháp;
- Công báo;
- Các đơn vị liên quan

thuộc và trực thuộc Bộ Tài chính;
- KBNN các tình, thành phố;
- Lưu VT, KBNN.

?
Vũ Văn Ninh

BỘ TRƯỞNG

( 1 )